
 

 

2 
 

7 0 0 6 4 4 0 0 2 9 0 1 3 3 

 X X X 0 0 

Име и презиме на студентот 
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ - СКОПЈЕ 

ЕМБГ НА СТУДЕНТОТ за кој се врши уплатата 

Цел на дознака може 

да биде  САМО ЕДНА 

од понудените: 

- ШКОЛАРИНА 

- ИСПИТ 

- ЗАВЕРКА 

- ПОТВРДА 

- УВЕРЕНИЕ 

- ДИПЛОМСКА 

- MOODLE 

- ДРУГО 

 

ХАЛК БАНКА Банка каде се врши уплатата 

 


